

Číslo objednávky	Popis objednaného plnenia	Celková hodnota objednaného plnenia alebo maximálna odhadovaná hodnota objednaného plnenia bez DPH	Alebo Celková hodnota objednaného plnenia alebo maximálna odhadovaná hodnota objednaného plnenia vrátane DPH	číslo zmluvy ak objednávka súvisí s povinne zverejňovanou zmluvou	Dátum vyhotovenia objednávky	Identifikačné údaje dodávateľa objednaného plnenia (obchodné meno/názov, sídlo, IČO právnickej osoby/ obchodné meno FO - podnikateľa, miesto podnikania, IČO/ meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu FO - nepodnikateľa)	Údaje o fyzickej osobe, ktorá objednávku podpísala (meno a priezvisko, funkcia)
EN-2024-033	Batéria 12V/Ah	197,20 €	236,64 €		4.4.2024	Aplipower s,r,o,,Bytčická 2830/2,01001 Žilina,IČO44999631	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-034	Batéria 12V/Ah	311,70 €	374,04 €		4.4.2024	Aplipower s,r,o,,Bytčická 2830/2,01001 Žilina,IČO44999631	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-037	Geodetické služby	580,00 €	696,00 €		8.4.2024	DOF s.r.o.,Divina 83,01331 Divina,IČO47	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-039	Vysokotlaký čistič Lavore RIO 1108	920,83 €	1 105,00 €		11.4.2024	HAMMER s.r.o.,Krásno Nad Kysucou Kalinov 1493,02302 Krásno Nad Kysucou,IČO36428353	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-040	Elektromagnetický ventil G 1/2 NC1-2 bar 180 2ks	195,00 €	234,00 €		11.4.2024	ELMOP-Eva Moskaľová,Hviezdoslavova 1800,02201 Čadca,IČO1020088641	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-041	UPS Powerwat+1103RS,EM1200AVR+bat	519,60 €	623,52 €		11.4.2024	Aplipower s,r,o,,Bytčická 2830/2,01001 Žilina,IČO44999631	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-042	UPS Powerwat+1102,2kVA/1,8kw+bat	5 300,00 €	6 360,00 €		11.4.2024	Aplipower s,r,o,,Bytčická 2830/2,01001 Žilina,IČO44999631	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-043	Kľúč CI-51 DCISA	7,50 €	9,00 €		12.4.2024	Karol Kašubiak MAX,Matičné námestie 2492,02201 Čadca,IČO37587889	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-045	Batéria 12V/65Ah 3ks	676,10 €	811,32 €		18.4.2024	Aplipower s,r,o,,Bytčická 2830/2,01001 Žilina,IČO44999631	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-046	antény zos.,skriňa+prísl.	490,00 €	588,00 €		18.4.2024	POROBO s.r.o.Okružná 105/49,02201 Č	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-047	Výmena kovania-bal. Dvere,nastavenie	233,00 €	233,00 €		23.4.2024	Lubomír Čaniga-servis okien,Osloboditeľov 220/128,Dolný Hričov 01341,IČO4635182	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ
EN-2024-048	Revízia kominov	300,00 €	300,00 €		23.4.2024	Radoslav Vrábek-KOMINÁRSTVO,Trnavská 1355/5,01008 Žilina,IČO50628941	Ing. Martin Šenfheld-riaditeľ